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Juuni 2026 - Neitsi 

(See sõnum on kanaldatud Neitsi tähemärgi esindajatele.) 

MÄRKSÕNA - Kogu maailm tuleb appi ja õnn pöördubki. Ikka Sinu kasuks! 

Märksõnad, mida kuulsin veel seoses käesoleva sõnumiga: 

- 7 aastat võiduni 
- Seitsme aastaga nullist sajani 
- 18 aastat täis kahetsusi pöörab end ümber ehk nüüd pöörab end täiesti ümber üks 

maine pilt, millest te enam ei oodanud ega lootnud mitte midagi 
- Kuulutused viivad sihile 
- Kuulutused, mida polnud olemas 
- Kuulutus näitab eilse päeva suunas 
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Mis lisamärksõnad need on? Ma kuulen tavaliselt mitmeid märksõnu kui alustan ühe 
sõnumi kanaldamist, kuid ma olen alati jäänud lõpuks ühe variandi juurde ehk selle 
märksõna juurde, mida näetegi iga sõnumi juures. Otsustasin, et hakkan nüüdsest 
näitama ka neid teisi variante, kuigi osad neist tihtilugu justkui ei kattugi kuidagi 
sõnumi sisuga. Ehk osad neist on tihtilugu sellised märksõnad, millest inglid edasi ei 
räägigi. Samas võivad need mõne lugeja jaoks olla just erilise tähtsusega. Ehk mõni 
neist märksõnadest võibki olla konkreetse lugeja jaoks mõeldud. 

Kristall - Labradoriit, püriit ja mäekristall 

Värv – Kõik sinised toonid 

Eva Tenter’i inglikaart 1 – Tee kodus suurpuhastus. Nr 65 

Eva Tenter’i inglikaart 2 - Eilne päev ongi loodud närtsima. Selle üle ei ole tarvis 
kurvastada. Sinu jõud asub tänases päevas. Nr 118 

Eva Tenter’i inglikaart 3 - Kasuta praegu elujõu saamiseks punast värvi. Nr 78 

Mida toob 2026 a. juuni Neitsi tähemärgi esindajatele? 

Inglid alustavad - siin kuus näete te õnne pöördumist. 

Ehk teie õnn pöörab end siin selgelt ümber. 

Ehk teie õnn pöörab nüüd justkui teise külje. 

Ja see kõik toimub väga selgelt. 

Ehk teie saate sellest selgelt aru ja ka teised saavad sellisest asjast selgelt aru. 

Aga mida see täpsemalt tähendab? 

Inglid selgitavad - see tähendab uut elu, sest miski muutus päevapealt. 

Ehk see tähendab uut elu, sest järsku muutusid täpselt õiged asjaolud. 

Ehk see tähendab väga kummalisi sündmuseid. 
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Ja kindlasti tähendab see ka justkui uue ajastu algamist - ikka teie jaoks. 

Ehk me räägime siin personaalsetest küsimustest. 

Ehk me räägime siin personaalsest õnnest. 

Ja muidugi räägime me siin ka kummalistest personaalsetest sündmustest. 

Mida inglid selle all mõtlevad? 

Inglid selgitavad - kõik inimesed ei ole kindlasti selliseid sündmuseid kogenud ega 
näinud, mida teie nüüd läbi teete. 

Ja seetõttu saab siin maises pildis kindlasti rõhutada seda, et tegu on personaalsete 
sündmustega. 

Seda saab rõhutada ja seda peab ka nüüd rõhutama! 

Aga miks? 

Inglid selgitavad - sest teile võib muidu jääda mulje, et ka teised on läbi teinud 
sarnaseid lugusid. 

Aga miks ei tohi jääda sellist muljet? 

Inglid ütlevad - sest nüüd toimuvad tõesti väga erilised sündmused, mis on mõeldud 
vaid teie jaoks. 

Ehk vaid teie elu jaoks. 

Ja see kõik on õige! Ehk täpselt nii peabki olema. 

Aga miks te seda rõhutate? 

Inglid selgitavad - sest te olete liigagi tihti harjunud end maha tegema või oma elu 
väiksemaks pidama kui teiste elusid. 
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Ja seetõttu võite te nüüd ka pisemaks liigitada saabuvaid sündmuseid. 

Seda ei ole nüüd aga üldse tarvis teha! 

Miks? 

Sest need on väga erilised sündmused. 

Ja need sündmused ongi mõeldud vaid teie jaoks! 

Ehk me kordame - siin on kõik õige. 

Ehk siin peavadki esinema just sellised personaalsed maised pildid. 

Ehk siin kuus ei peagi teie ümber toimetama sündmused, mida on näinud ka teised 
inimesed. 

Aga miks on ikkagi nii oluline seda mõista? 

Inglid selgitavad - sest teil on nüüd sellest kasu kui te näete kui eriline inimene te 
olete. 

Ehk me suunamegi teid nüüd vaatlema personaalse erilisuse temaatikat. 

Aga miks? 

Inglid ütlevad - sest te oletegi väga eriline inimene. 

Ja täpselt samuti on erilised ka teised inimesed. 

Ja see kõik on õige! 

Ehk teil kõigil võivadki olla erinevad erilised omadused. 

See ei võta kuskilt midagi ära. 

Ehk maailm täis erilisi inimesi tähendab ikka ainult rikkamat maailmapilti. 

©evatenter.com



Juuni 2026 - Neitsi  ( )5 10

Ehk selline asjaolu ei tähenda mitte kunagi midagi halba. 

Miks peame sellist lugu praegu selgitama? 

Inglid ütlevad - sest te tahate liigagi tihti end kuidagipidi väiksemaks teha. 

Siin kuus ei tohi aga sellistel mõtetel üldse liikuda lasta. 

Ja täpsemalt soovitame meie teil üldse loobuda säärastest mõtetest. 

Te ei ole teistest kuidagi väiksem! 

Ja teil on täpselt samamoodi õigus olla eriline - just nii nagu on teile omane. 

Ehk me rõhutame siin sellist asja, sest Neitsi tähemärgi esindajad tahavad liigagi tihti 
asetada just teisi inimesi esiplaanile. 

Ja see käib enamasti ikka enda arvelt. 

Nüüd enam aga ei tasu sellist käitumist viljeleda. 

Täpsemalt ei tasunud selline lugu muidugi kunagi end ära. 

Ehk keegi ei ole veel kunagi kellelegi sellise käitumise eest medalit jaganud ja 
selliseid medaleid ei saabu ka kunagi hiljem. 

Ja sellest kõigest tasubki teil siin kuus aru saada. 

Ehk teil tasubki nüüd aru saada, et teil ei ole vaja end kuidagi maha suruda. 

Mitte ühegi mõttega. 

Ega ka ühegi teoga. 

Ehk teil tasubki nüüd aru saada, et teil on täpselt samasugune õigus olla eriline 
inimene nagu ka teistel inimestel. 

Ehk teil tasub nüüd aru saada sellest, et ka teil on lubatud oma plaane teostada. 
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Ja teil tasub nüüd aru saada sellest, et ka teil on alati lubatud uusi ideid genereerida. 

Täpsemalt on nüüd lugu selline, et elu saadabki teie ette just sellise teema. 

Ja selle teema õpite te nüüd endale selgeks. 

Ehk siit kuust väljudes ei surugi te end ise enam kunagi maha. 

Kuidas saab selles olla kindel? 

Inglid ütlevad - te saate selles olla kindel, sest juuni teeb oma tööd väga hästi. 

Ehk see kuu teeb oma tööd väga hästi. 

Ehk juunikuu ei tee nüüd ühtki viga. 

Ehk juunikuu ei too teie ette arutlemiseks ühtki küsimust, mis kuuluks muu teema 
hulka. 

Millest inglid nüüd räägivad? 

Inglid selgitavad - nüüd ütleme me teile nii, et selle kuu fookus on tõesti terav. 

Ja ta on terav ikka seetõttu, et eeltoodud mõistmised peavad nüüd kohale jõudma. 

Aga mida see tähendab, et fookus on terav? 

Inglid selgitavad - see tähendab seda, et KÕIK küsimused ja olukorrad, mis siin kuus 
teie ette või ümber joonduvad, teevadki teile selgeks just selliseid tõdesid. 

Ehk see kuu teeb teile nüüd tervikuna taolised tõed selgeks. 

Ehk siin kuus ei ilmu üks õpetaja. 

Või üks õpetlik olukord või maine pilt. 
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Siin ilmub neid õpetajaid ja maiseid pilte täpselt nii palju ja täpselt nii kaua kuni 
asjad on selgeks saadud. 

Ehk see kuu jätkab oma terava fookuse ilmutamist TÄPSELT nii kaua kuni te saategi 
tõesti aru, et KA TEIL on lubatud elada oma elu täpselt oma sünnikoodi järgi. 

Ehk see terav fookus ei lahku enne kui te olete mõistnud, et ka teil on õigus elule - 
just sellisele elule, mis vastab teie erilistele eelistustele. 

Ehk see terav fookus ei lahku enne kui te olete mõistnud, et ka KÕIGIL teie plaanidel 
on siin maises maailmas oma koht olemas. 

Aga mida see kõik maises mõttes täpsemalt tähendab? 

Inglid ütlevad - see tähendabki ÕNNE PÖÖRDUMIST. 

Ehk käesoleva sõnumi lõpetuseks ütleme me teile sellised sõnad - teie õnn pöördubki 
nüüd just nimelt eeltoodud mõistmiste tõttu. 

Mida see tähendab? 

See tähendab seda, et mida sügavamalt te nüüd mõistma hakkate, et ka teie elule on 
siin maises pildis koht olemas, seda tugevamalt pöörab ka teie õnn end ümber - just ja 
ikka teie kasuks. 

Aga mida see tähendab? 

Inglid ütlevad - see tähendabki üht väga kummalist ja väga teravat fookust, mis ei 
lahku siin kuus mitte kuskile. Ükskõik kui tugevalt võib ka keegi üritada seda fookust 
segada - ta ei lahku ikka MITTE kuskile. 

Ja see kõik on nii, sest teil ongi nüüd vaja oma õnn ümber pöörata. 

Ja kuna seda ülesannet on teil tõesti tarvis teostada, siis tuleb teile ka appi kogu 
maailm. 

Ja kuna selle kuu sündmused joonduvad just nii imelikul viisil, siis võib selle kuu 
kohta öelda ka nii, et siin sekkubki terve maailm. 
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Ehk just terve maailm tulebki teile nüüd appi! 

Ikka selleks, et TEIE ÕNN saaks ümber pööratud. 

Aga kuidas saab midagi sellist toimuda? 

Inglid ütlevad - saab küll ja see pole kaugeltki kõik.  

Ehk see universum saab teid alati aidata lõpututel erinevatel viisidel. 

Ehk teile saabki appi tulla kasvõi KOGU MAAILM - kui seda on vaja, et üht olulist 
eluülesannet teostada eduka lõpuni. 

Aga miks on see nii? 

Inglid ütlevad - sest ka teie plaanidele on siin maailmas ALATI koht olemas. 

Ehk see kõik on nii, sest KA TEIE olete väga eriline inimene. 

Ja täpselt nii soovivadki inglid kokku tõmmata teie juuni sõnumi otsad. 

Ehk nüüd on kätte jõudnud aeg sillaviidete analüüsiks. Kuidas sillaviiteid analüüsida? 
Ikka läbi oma sisetunde. Ehk kuulake ja tunnetage ja mõtisklege, mida need viited 
just TEIE jaoks tähendavad. 

Kui palju aega peaks kulutama sillaviidete analüüsiks? Ikka täpselt nii palju kui ise 
soovite. Ehk lubage oma sisetundel juhatada teed ka selles küsimuses. 

Energeetilise sillana toovad inglid seekord välja järgnevad sõnumid ja ajalised viited 
(ma toon need jälle välja täpselt sellises järjestuses nagu inglid neid viitasid): 

Nädal 19, 2026 (https://evatenter.com/2026/04/29/nadala-
inglisonum-04-05-10-05-2026/) 
Märksõna - Salajased kokkulepped tulid välja 

Mai täiskuu kaugseanss 01.05.2026 (https://evatenter.com/2026/04/27/kaugseanss-
mai-taiskuu-01-05-2026/) 
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Märksõna - Kümne täiskuu jõud! Ehk suur segadus kustutab nüüd segadust. Ehk soov 
täitub kõige keerulisemat teed pidi. 

Detsembri täiskuu kaugseanss 05.12.2025 (https://evatenter.com/2025/12/02/
kaugseanss-detsembri-taiskuu-05-12-2025/) 
Märksõna - Minevik käriseb puruks. Aga mis sealt seest välja tuleb? 

Detsembri täiskuu erisõnum 15.12.2024 (https://evatenter.com/2024/12/12/erisonum-
detsembri-taiskuu-15-12-2024/) 
Märksõna - Silmad avanevad ja väga suur võit ongi vormistatud 

Kuupäev 10.03.2017 

Kuupäev 18.02.2007 

Kuupäev 17.03.2011 

Kuupäev 11.02.2012 

Kuupäev 17.02.2003 

Nädalad 43-44, 2018 (https://evatenter.com/2018/10/20/nadala-
horoskoop-22-10-04-11-2018/) 
Märksõna - Ilmub miski, mis "ei pidavat" ilmuma 

Nädalad 45-46, 2018 (https://evatenter.com/2018/11/05/nadala-
horoskoop-05-11-18-11-2018/) 
Märksõna - Soovide täitumise aeg 

Ursiidide tähesaju erisõnum 22.12-23.12.2023 (https://evatenter.com/2023/12/22/
erisonum-tahesadu-ursiidid-22-12-23-12-2023/) 
Märksõna - Mis ärkab üles? 

Erisõnum - kaduneljapäev 28.11.2024 (https://evatenter.com/2024/11/28/erisonum-
kaduneljapaev-28-11-2024/) 
Märksõna - Algab raskuste maha asetamise aeg 
(NB! See sõnum avaneb 2024 a. novembri parooliga. Ehk selle sõnumi ilmumise ajal 
kehtis veel paroolisüsteem. St. selle sõnumi sisu on viiteks vaid neile, kes soetasid 
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2024 novembri parooli. Teiste jaoks jääb siin viiteks märksõna koos pildiga, mida 
näetegi eeltoodud lingilt.) 

Ja muusikamaailmast toovad inglid siin välja järgnevate lugude viited: 

"Bicep - Apricots" 

"Justė, Jaxstyle, Jon - Turn The Lights Off" 

"Tina Turner - The Best" 

"Roni Size, Reprazent - Brown Paper Bag" 

"Masked Wolf - Astronaut In The Ocean" 

"MOGUAI - U Know Y" 

Mida tähendavad muusikalised sillaviited? Kordan ka siin, et minu sõnumite juures 
ei tähenda muusikalised sillaviited muusikasoovitusi. Tegu on lugudega, mille energia 
kajastub kuidagipidi kõnealuses ajaperioodis. Mida see tähendab? See tähendab 
näiteks seda, et kui me näeme siin viidete all väga erineva iseloomuga lugusid, siis 
soovivadki inglid meile edasi anda teavitust energiate hüppamise kohta. Ja mõnikord 
räägib omaette loo ka nende viidete järjestus. Ja mõnikord leiate te sõnumeid 
vastavate lugude sõnadest/ pealkirjadest. Ja loomulikult võib teil olla isiklik seos 
mõne looga – sellisel juhul on see viide teile ka kõige lihtsamini tõlgendatav ehk 
sellisel juhul tasubki teil mõtiskleda selle mälestuse üle, millele too lugu viitab, kuid 
see ei pruugi alati olla nii. St. need muusikalised sillaviited on alati mitmekihilised. 
Ehk neist saate endale mõeldud sõnumi kätte alati vaid oma isikliku sisetundega 
süvenedes. Ja siin ei ole takistuseks ka lugude tundmine. Te ei peagi ette teadma neid 
lugusid, millele ma siin viitan. Igal lugejal on alati võimalik näiteks Youtube-ist 
vaadata järgi, millise looga on tegu. St. kopeerige vastava loo nimi Youtube-i ja 
kuulake seda seal. 
___________________________________ 

Ikka tervitades, 
Eva Tenter  
Tervendaja/ inglimeedium
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